
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 309 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Постъпила преписка с вх.№ 211 от 20.10.2015 г. в ОИК Кюстендил  

изпратена ни на разпореждане по компетентност с постановление от 16.10.2015 година 

по преписка вх.№2320/15 година на Районна прокуратура – Кюстендил, относно 

наличието на данни за евентуално поставени агитационни материали в нарушение на 

ИК и за предприемане на действия съобразно разпоредбите на чл.186, ал.1 от ИК. 

 

След  докладване на преписката и обсъждане на доводите  изнесени в нея,  

същата се явява основателна. Действително разлепените материали в кв.”Изток” по 

своето съдържание е обръщение към избирателите, в нарушение на чл.183, ал.1 от ИК в 

този агитационен материал не е отбелязано от чие име се издава. Тъй като Районната 

прокуратура и органите на МВР не са установили извършителя на нарушението не е 

възможно да се потърси административно-наказателна отговорност от виновните лица. 

Необходимо е обаче Кметът на Общината да премахне тези разлепени агитационни 

материали. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22  във връзка с 

чл.186, ал.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 

Задължава кмета на община Кюстендил да премахне разлепените агитационни 

материали /обръщение/ „Време е за разумния ромски избор” в кв.”Изток”. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 


